2

3

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к административному регламенту

предоставления муниципальной  услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

	Главе муниципального образования

Темрюкский район

                                                         ___________________________________________________
Застройщик     ООО «Винтара»
                           (наименование организации, предприятия; ИНН

353500 г. Темрюк, ул. Ленина, 36,
юридический и почтовый адрес; ФИО руководителя; телефон;
Банк ВТБ 24, г. Темрюк, ул. Таманская, 32,
банковские реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК)

Р/С 2563965458952, БИК 56962314587, к/с 659545
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать  разрешение на строительство в полном объеме, по отдельным этапам   ________________________________________________________________________________
(нужное подчеркнуть)

наименование объекта:  строительство водовода МТ-1
________________________________________________________________________________________________________________________
на земельном участке по адресу: Темрюкский район
 (город, район, улица, номер участка)

_______________________________________________________________________________________________________________________
сроком на  14  месяца(ев)
При этом сообщаю:

строительство будет осуществляться на основании   проекта планировки
 утвержденного постановлением от «14»    февраля     2014 г. № 123
право на земельный участок акт выбора земельного участка, утвержденного
 (наименование документа)

постановлением от « 25» декабря  2013 г. № 45
 проектная документация на строительство  объекта разработана  проектным институтом «Ленниипроект», 2323665 ИНН 1213632564, г.Санкт-Петербург

                               (наименование проектной организации, ИНН,юридический и почтовый адрес, ФИО
_____________________________________________________________________________________

руководителя, номер телефона,  банковские  реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК))

имеющей  право выполнения проектных работ, выданные СРО     г. Санкт-Петербурга  «Строитель» от  12.03.2012 года
                   _________________________________________________________________________

                                                                  (наименование СРО)

и  согласована  в  установленном  порядке;

положительное заключение государственной вневедомственной экспертизы получено за  № 23  от «15»  марта 2014г.

Проектно-сметная документация утверждена ________________________________________________________________________________
___________за № _________________________ от «______»_________________________  г.

Одновременно ставлю Вас в известность, что:

а) финансирование строительства застройщиком будет осуществляться за счет краевого финансирования
_______________________________________________________________________________________________________________________
б) работы будут производиться подрядным /хозяйственным/ способом в соответствии с договором №  20 от « 12 » ноября  2013г.
ООО «Партнер», г.Краснодар, ул. Седина, 13, ИНН 12156489, р/с 5262135,
 (наименование организации, ИНН,

Генеральный директор И.И. Иванов
юридический и почтовый  адрес, ФИО  руководителя, номер телефона, банковские  реквизиты
 (наименование банка, р/с, к/с,БИК))
________________________________________________________________________________________________________________________
в) функции заказчика в соответствии с договором № 23 от « 2»  ноября 2013 г. будет осуществлять ООО «Первый», г. Темрюк, ул. Таманская,2,ИНН 562314,
             (наименование организации, ИНН, юридический и почтовый адрес, ФИО
Генеральный директор  И.И.Петров, р/с 1245623, к/с 1256489
            руководителя, номер  телефона, банковские реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК)

________________________________________________________________________________
г) технический надзор в соответствии с договором № 12 от « 3»  декабря 2013г. будет осуществляться МУП «Единый заказчик», г. Темрюк, ул. Ленина,3
                               (наименование организации, ИНН, юридический и почтовый адрес, ФИО
Директор  И.И.Сидоров, р/с 123655, к/с 1526423
     руководителя, номер телефона, банковские реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК)
________________________________________________________________________________
ЗАСТРОЙЩИК

Генеральный директор

И.М.Иванов                   _____________                  _______________________              М.П.

     (должность)                                          (подпись)                                                     (Фамилия И.О.)

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                               С.Е.Маркаев